
ПЛАН ЗАСТРОЙКИ  

По Компетенции «Ремесленная керамика» 

г. Москва 2024 



350 1200 700 1200 1200 700 510

41
00

2960 3250

644 1900 1050 1900 1050 1900 1050 1900 1050 1900 656

51
80

1200

24
00

75
0

400

60
0

60
0

60
0

60
0

1200 1200 1200

3600 5100

41
00

1500

440

44
0

390

36
0

72
2

590

37
0

400

460 1940 1080 1920 1080 1920 1050 1920 1040 1900 1020 1930 880

18140

2560 2560 2560 2560 2560 2560

45
60

29
40

485 1880 1080 1890 1110 1890 580

52
60

51
50

15000 89153250

3730

2960

Номер компетенции: Т24 Компетенция: Ремесленная керамика

РЕМЕСЛЕННАЯ КЕРАМИКА
ГБПОУ Технологический колледж № 21
Вербная улица, 4с1
S= 172,6 м2

Директор                           Цегельная Н.В.

Условные обозначения

ВЫХОД

Стена
Линия обрыва

Розетки 220V
Выключатель
Огнетушитель
Аптечка
Экран
Камера
Проектор
Электрический щиток
Е22 Указатель выхода
Р01 Запрещается курить
Не используется

ВЫХОД

ВЫХОД

Зона главного эксперта

Стол 1500х650
Стул
Ноутбук
МФУ
Тумба
Шкаф

Брифинг зона

Стол 1200х600

Стул ученический

Компьютер для брифингов
и презентаций

Зона  экспертов

Стол  1200х240х740

Стул

Стеллаж 750х400х1830

Вешалка

Ноутбук

Конкурсная площадка

Стол  1200х600х740

Стул ученический

Корзина для мусора

Настольная лампа

Печь для обжига
                    d 600х600

Гончарный круг

Табурет

Стул для экспертов

Ведро с отработанной водой

Бутыль с помпой

Столик для отминки
                       440х515х730

Шкаф сушильный и стеллаж
              650х700х700    600х1010х2000

Раковина

Стол

Компьютер

Кабинет 205   Комната гл. эксперта 12.07м2
Кабинет 207 Зона эскпертов

/Брифинг зона   
19.19 м2 Кабинет 203 Брифинг зона    45.91 м2

Кабинет 213   Конкурсная площадка   81.71 м2
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	04 Шаблон_План_застройки
	2. План застройки Ремесленная керамика А3-1

